

Kalendarz imprez i uroczystości – klas 1-3

Nazwa wydarzenia	Data	Odpowiedzialni
WRZESIEŃ		
Poznajemy się - zajęcia integracyjne	5.09	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Dzień Kropki	15.09	wychowawcy Świetlicy
Dzień Chłopca	29.09	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Ogólnopolski Tydzień Szczęścia w Szkole pod hasłem „ Z OPTYMIZMEM I NADZIEJĄ!”		
Dzień Talentów i Mocnych Stron – jakie mamy talenty i mocne strony? Kiedy je wykorzystujemy najczęściej i jak się z tym czujemy? Co nam pomaga w ich rozwijaniu?	18.09	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Dzień Przyjaźni czym jest dziś przyjaźń, czym była kiedyś? Jak pielęgnowuję przyjaźń i dobre relacje w domu, w szkole?	19.09	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Dzień Różnych Pokoleń do jakiego pokolenia należę i co to oznacza? Jak rozwijamy dialog między pokoleniami? Jak dbamy o dobre relacje? Kto jest dla mnie ważny, a należy do innego pokolenia? Za co cenię tę osobę? Kto jest moim autorytetem?	20.09	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Dzień Sukcesów – czym jest dla mnie sukces? Jak go mierzę? Jakie sukcesy osiągam i jakie mam z tego korzyści? Jakie korzyści z moich sukcesów mają inni?	21.09	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy

Dzień Wartości – czym są wartości i dlaczego kierujemy się nimi w życiu? Życzliwość, wolność, szacunek, szczerłość, wdzięczność, cierpliwość – które wartości są dla mnie ważne w życiu, w szkole, w relacjach z innymi? Jakim zachowaniem pokazuję, że te wartości są dla mnie ważne?	22.09	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Projekt Ekologiczny „Posadź drzewko dla pokoju”	25 IX - 6 X	wychowawcy klas I-III
PAŹDZIERNIK		
Projekt „Zakwitnijmy na wiosnę” – zbiórka i sadzenie cebulek kwiatów wokół szkoły	9 - 13 .10	wychowawcy Świetlicy
Dzień Nauczyciela, Pasowanie ucznia i Świetliczaka	21.10	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Posadzenie drzewa lub 30 krzewów na 30 lecie szkoły w ramach Akcji Posadź drzewko dla pokoju	X	wychowawcy klas I-III
LISTOPAD		
Dzień Postaci z Bajek	4.11	wychowawcy Świetlicy
Święto Odzyskania Niepodległości	10.11	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Tydzień Edukacji Globalnej (konkurs plastyczny Wrocławskie Krasnoludki popierają Fairtrade)	13 - 19.11	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy B.Rejek
Dzień Życzliwości i pozdrowień	21.11	wychowawcy Świetlicy, B.Rejek
Dzień Pluszowego Misia	25.11	wychowawcy Świetlicy

Poznanie postaci patrona - B. Orlińskiego. Rymowane życzenia dla szkoły / rodzice + dzieci / Wiersze/rymowanki o szkole - rodzice/dzieci	XI	wychowawcy klas I-III
Międzynarodowy Dzień Tolerancji	16.11	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Historia Klubu Szkół UNICEF w 30 obrazkach - wystawa historycznych fotografii + wydarzenia towarzyszące	20-24.11	zespół Unicef, J.Kowalewska
GRUDZIEŃ		
Kiermasz Bożonarodzeniowy	11 - 20.12	wychowawcy Świetlicy
Mikołajki	6.12	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
STYCZEŃ		
Taniec z gwiazdami - szkolny konkurs taneczny	I	wychowawcy Świetlicy, B.Rejek
Pokaz trendów modowych uczniów z roku powstania szkoły 14 lutego 1994 r.	I	wychowawcy Świetlicy
LUTY		
Karnawał (lotniczy)	5-8.02	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Urodziny Szkoły (30 lat)	14.02	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Szkolny Konkurs Plastyczny "Szkoła za 30 lat"	II	wychowawcy klas II
Konkurs plastyczny "Urządzenia latające"	II	wychowawcy klas I

Konkurs plastyczny "Rakietą w Kosmos"	II	wychowawcy klas III
MARZEC		
Dzień Dziewczynek	8.03	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Kiermasz wielkanocny	18-22.03	Zespół wolontariatu klas I-III, wychowawcy Świetlicy
Dzień Wiosny	21.03	wychowawcy Świetlicy
Dzień Kolorowej Skarpetki (zespół Downa)	21.03	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Dzień Ziemi i Dzień Wody	22.04	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Zajęczek	26-27.03	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Kosmiczne energie - Przegląd Piosenki i talentów muzycznych SP118	III	wychowawcy Świetlicy B.Rejek
MAJ		
Obchody 3 Maja	V	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
Światowy Dzień Sprawiedliwego Handlu	11.05	B.Rejek
Dzień Bociana Bociany u Orlińskiego-Międzynarodowy konkurs literacko- ekologiczny Bociany -nasi skrzydlaci przyjaciele we współpracy z PTO- B.Rejek klasy 1-8 - Uroczyste rozdanie nagród w Dniu Bociana 31 maja 2024 r. z udziałem zaproszonych gości.	31.05	B.Rejek
CZERWIEC		

Dzień Dziecka na sportowo	5.06	wychowawcy klas I-III wychowawcy Świetlicy
UNICEF	VI	zespół Unicef, J.Kowalewska
Festiwal talentów	VI	wychowawcy Świetlicy, B.Rejek